1

股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：2022-037

山东鲁北化工股份有限公司

关于钛白粉生产线恢复生产的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 22 日、3 月

23 日发布《山东鲁北化工股份有限公司关于部分生产装置临时停产检修的公告》（公

告编号：2022-015）、《山东鲁北化工股份有限公司关于部分生产装置临时停产检

修的补充公告》（公告编号：2022-016），公司全资子公司山东金海钛业资源科技

有限公司（以下简称“金海钛业”）原年产 10 万吨硫酸法钛白粉生产线（金海钛业

新投产的年产 10 万吨硫酸法钛白粉生产线正常运行）、下属硫磷科技公司磷铵生产

装置自 3月 21 日起临时停产检修。

截止目前，金海钛业停产的年产 10 万吨硫酸法钛白粉生产线已完成检修，恢复

正常生产。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

                                        董   事   会

二〇二二年六月十六日